

CHICKEN NOODLE

INGREDIENTS: CHICKEN BROTH, WATER, CHICKEN (CHICKEN, WATER, MODIFIED FOOD STARCH, SALT), CARROTS, PASTA (WHEAT, EGGS, EGG WHITES, NIACIN, IRON [FERROUS SULFATE], THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CELERY, ONIONS, CONTAINS 2% OR LESS OF: CHICKEN BASE (CHICKEN, SALT, RENDERED CHICKEN FAT, DEXTROSE, SUGAR, NATURAL FLAVORING, ROAST CHICKEN FLAVOR [RENDERED CHICKEN FAT, FLAVOR, SAFFLOWER OIL], CHICKEN BROTH, TURMERIC), CHICKEN FLAVOR (SALT, CORN SYRUP SOLIDS, NATURAL FLAVOR [CHICKEN POWDER, CHICKEN FAT], YEAST EXTRACT, ONION POWDER, GARLIC POWDER, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, NATURAL TOCOPHEROLS), CHICKEN FAT, OLIVE OIL, PARSLEY, ACACIA & XANTHAN GUM, GARLIC, SEASONING (YEAST EXTRACT, MALTODEXTRIN, SALT), TURMERIC AND SPICES. Allergens: WHEAT, EGG.

Serving Size	8oz (227g)	
Calories	100	
Cal from Fat	30	
Total Fat	3g	5%
Saturated Fat	1g	5%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	25mg	8%
Sodium	680mg	28%

Total Carb	11g	4%
Fiber Carb	1g	4%
Sugar Carb	2g	
Protein	7g	
Vitamin A		10%
Vitamin C		4%
Calcium		2%
Iron		4%

S – Spicy

V – Vegetarian

LF – Low Fat

DF – Dairy Free

GF – Gluten Free

VEG – Vegan